PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

REQUERIMENTO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 6001/2021

REQUER A PRORROGAÇÃO DO PRAZO
DA COMISSÃO PARLAMENTAR DE
INQUÉRITO FORMULADA ATRAVÉS DO
REQUERIMENTO CMP Nº 2570/2021 E
INSTITUÍDA PELO ATO ME LEG
002/2021.

O Vereador Dr. Mauro Peralta, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, com
base no art. 38, §6º e §7º do Regimento Interno da Câmara Municipal de Petrópolis, REQUER
a prorrogação do prazo por mais 45 (quarenta e cinco) dias, a contar da data de 03 (três) de
julho de 2021.

 JUSTIFICATIVA

Esse requerimento se faz necessário para a conclusão dos trabalhos da referida Comissão
Parlamentar de Inquérito.

Sala das Sessões, 23 de Junho de 2021

DR. MAURO PERALTA

Vereador EDUARDO DO BLOG

Vereador

OCTAVIO SAMPAIO

Vereador
DOMINGOS PROTETOR

Vereador

Data do documento: 22/06/2021 - 18:49:55 Data do Processo: 23/06/2021 - 10:49:3
Processo: 6001/202

GILDA BEATRIZ

Vereadora
MARCELO LESSA

Vereador

Data do documento: 22/06/2021 - 18:49:55 Data do Processo: 23/06/2021 - 10:49:3
Processo: 6001/202